

Rotec Production ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 28 48 99 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Christian Lars Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rotec Production ApS Bygmarken 5 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 48 99 27
	Stiftet: 11. februar 2005
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Christian Lars Eriksen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konstruktion og fremstilling af specialmaskiner, herunder forestå handel, investering og service i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.986.267 mod 8.214.893 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.059 mod 1.176.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.986.267	8.214.893
1 Personaleomkostninger	-6.920.090	-6.528.938
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.663	-127.663
Driftsresultat	938.514	1.558.292
Øvrige finansielle omkostninger	-33.901	-45.218
Resultat før skat	904.613	1.513.074
2 Skat af årets resultat	-203.554	-336.678
Årets resultat	701.059	1.176.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	176.396
Disponeret fra overført resultat	-298.941	0
Disponeret i alt	701.059	1.176.396

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.938	276.601
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.938</u>	<u>276.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.938</u>	<u>276.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	250.000	175.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.143.545</u>	<u>1.020.562</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.393.545</u>	<u>1.195.562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.038.543	1.633.212
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.109.611	504.560
	Andre tilgodehavender	0	101.373
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>30.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.148.154</u>	<u>2.269.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.165.190</u>	<u>2.326.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.706.889</u>	<u>5.791.964</u>
	Aktiver i alt	<u>6.855.827</u>	<u>6.068.565</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.463.253	2.762.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.588.253</u>	<u>3.887.194</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	188.824	296.966
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.824</u>	<u>296.966</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	30.939	133.853
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.939</u>	<u>133.853</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	96.000
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.474.460	226.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.146	439.588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	489.571	294
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.696	305.404
	Anden gæld	453.938	683.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.047.811</u>	<u>1.750.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.078.750</u>	<u>1.884.405</u>
	Passiver i alt	<u>6.855.827</u>	<u>6.068.565</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.762.194	1.000.000	3.887.194
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.941	1.000.000	701.059
	125.000	2.463.253	1.000.000	3.588.253

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.613.864	5.916.068
Pensioner	186.054	504.965
Andre omkostninger til social sikring	120.172	107.905
	6.920.090	6.528.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.696	437.404
Årets regulering af udskudt skat	-108.142	-98.856
Regulering af tidligere års skat	0	-1.870
	203.554	336.678
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		638.313
Kostpris 31. december 2022		638.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		361.712
Årets afskrivninger		127.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		489.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		148.938
	31/12 2022	31/12 2021
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	128.939	229.853
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.000	-96.000
	30.939	133.853

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.394
Driftsmateriel og -inventar	149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.038

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 554 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor kunder på 2.387 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 mdr. Den årlige husleje udgør 553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksen Trading II ApS, CVR-nr. 30 51 67 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.